[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 30.04.2015 № 1016  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Пскова на финансирование мероприятий, включенных в подпрограмму «Содействие социальной поддержке инвалидов, подопечных Общественной организации инвалидов г. Пскова Всероссийского общества инвалидов» муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и отдельных категорий граждан»
В связи с реорганизацией структуры и кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 30.04.2015 №1016  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Пскова на финансирование мероприятий, включенных в подпрограмму «Содействие социальной поддержке инвалидов, подопечных Общественной организации инвалидов г. Пскова Всероссийского общества инвалидов» муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и отдельных категорий граждан» следующие изменения:
1) Пункт 3 раздела I. «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«3.Главным распорядителем средств бюджета города Пскова для реализации мероприятий Подпрограммы является Администрация города Пскова, (далее – Главный Распорядитель).».

2. Действие настоящего Постановления распространить на правоотношения, возникшие с 13.05.2015 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.
Глава Администрации города Пскова                                            И.В.Калашников
Проект постановления вносит:

Председатель Комитета социально-

экономического развития

и потребительского рынка

Администрации города Пскова                                                  М.В.Степаненков
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                      Т.Л. Иванова
Управляющий  делами

Администрации  города  Пскова                                                       Г.В.Петрова

Начальник Финансового управления

Администрации  города  Пскова

     Т.Г. Винт

Председатель Комитета  правового

обеспечения Администрации

города Пскова                                                                                  В.А.Наводкин

1583

17.07.2015